

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/02/2023 11:33

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 213202751
16125 COMPRA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	03/04/2022	60 ddl	CIF	null
2	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	23/04/2022	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN	44563.hist1	-	- BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA 100 X 50 MM X 35 (1 COLUNA CEN - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	R\$ 11,4000	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 1.094,4000	Flavia Carvalho 31/03/2022 16:27
BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL	47155.hist1	-	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	R\$ 22,4000	R\$ 0,0000	;Fornecedor com historico de não entregar os produtos faturados.	2 Unidade	R\$ 44,8000	Flavia Carvalho 31/03/2022 16:27
CARTAO PVC PARA CRACHA BRANCO TECKLINE	43538	-	CARTAO EM PVC (PADRAO) 0.76MM - prime	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 118,5000	Flavia Carvalho 31/03/2022 16:27
ENVELOPE PARDO A.4	43594	-	envelope pardo 22x32 - scrit	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000		450 Unidade	R\$ 99,0000	Flavia Carvalho 31/03/2022 16:27
FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M	1725.hist3	-	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	;Fornecedor com historico de não entregar os produtos faturados.	10 Unidade	R\$ 41,0000	Flavia Carvalho 31/03/2022 16:27
LIVRO ATA 100 FLS	43010	-	LIVRO ATA 100 FLS - scrit	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	R\$ 9,1500	R\$ 0,0000	;Fornecedor com historico de não entregar os produtos faturados.	10 Unidade	R\$ 91,5000	Flavia Carvalho 31/03/2022 16:27
PASTA POLIIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM	49340	-	PASTA POLIIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	;Fornecedor com historico de não entregar os produtos faturados.	20 Unidade	R\$ 86,0000	Flavia Carvalho 31/03/2022 16:27

9	PILHA PALITO AAA	45870	-	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8300	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 732,0000	Flavia Carvalho 31/03/2022 16:27
---	------------------	-------	---	--------------------------	---------	--------------------------	------	--	------------	------------	-------------	--------------	-------------------------------------

Total Parcial: 1138.0 R\$ 2.307,2000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ELETROCARDIOGRAFO 216MM X 30M	50075.hist2	-	PAPEL BOBINA PARA ECG ELETROCARDIOGRAMA 216x30m - TECNOPRINTT - TECNOPRINTT	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 29,9500	R\$ 0,0000		10 Rolo	R\$ 299,5000	Flavia Carvalho 31/03/2022 16:27

Total Parcial: 10.0 R\$ 299,5000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 1148.0 R\$ 2.606,7000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página